Universitätsbibliothek Paderborn

**Aluari Pelagij de pla[n]ctu eccl[es]ie desideratissimi libri
duo et indice copiosissimo et marginarijs additionibus
rece[n]s illustrati**

Alvarus <Pelagius>

Lugduni, 1517

Fratriis Aluari Pelagij vita ex Joanne Trittenhemio abbe Spanhemensi.

urn:nbn:de:hbz:466:1-29953

Cfratris Aluari Pelagi vita ex Joanne Trittemehio abate Spanhemensi.

Aluarus ordinis fratrum minorum natione Hispanus: Joannis scoti auditor: vir in dulcissima scripturis eruditissimus: apud Joannem, xiiij. in precio habitus: contra Guillielmum Odiam anglum cum scriptis egit et verbis. Evidet ingenij sui quedam preclara volumina: quibus nomen suum ad notitiam posteritatis transtinxit. Et quibus extat opus magnum et insigne defectus ecclesie faisticarum personarum describens: quod prenotauit.

De planctu ecclie
Speculum Regum
Super sententias
Apologiam

li.ij.
li.j.
li.iii.
li.j.

Et quedam alia.
Claruit eodem tempore quo et Odiam sub Ludouico imperatore quarto: et Joanne papa, xii. Anno domini. Mcccc.

Chec Trittemehius: qui propterea quod valde multa subtricuit ad tanti viri gloriam non parum faciens: studiosus erit lector: is que silentio pertermisca sunt: et Platina in Joannis, xiiij. vita: ex Raphaeli itin- dem volaterrano in rebus ab Ludouico bauaro imperatore preclare gestis: et hoc ipso denum opere non ostendit: unde perfecto nosse diffusus. Dominus ramen alijs districti negotiorum laborem aliqua ex parte le-

naturi non impotum fortassis hec obiter adiecerimus.

Aluarus Pelagius natione Hispanus: dñi Archidiaconi inter iurisperitos nominatissimi: cura stu-

dios diligentissimus canonicum feliciter edocens: id ipsumq; non citra magnam hominis glori-

am inibi publico professus auditoio: tandem a Bonifacio Hispano fratrum minorum generali proba-

tissimo. Atque in sacerdotum sancti Francisci numerum adscitus est. Qui ob insigne sacrarum literarum iurisq; qua plurimū claruit peritiam dño pape Joanni, xiiij. factus acceptior: eiusq; munificentia primū

eo magistratu quā penitentiaria dicitur: Auinione donatus: ad postremū epatu Silvē fuit insignitus.

Con frequēt in Perium Lorbariū Reatinum: nec ab re stomachatus est: vixpore qui facto cū vixpore

diuorū: in fratrum minorū ordinem receptus: ab Ludouico bauaro Joāni, xiij. et infenso supra modū

er infesto creatus pseude pontificis: grande schisma confauerat. Rebus ramen eius voto male responden-

tibusa Bonifacio comite Pisano Rome captus: Auinioneq; ad Joannem pontificem tractus: in car-

ceris pedore quod utiq; schismaticum decuit: extinctus est.